
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

TEL. 042551368 www.icbadiatrecenta.edu.it 

roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE 

www.inclusionectsrovigo.it  
 

 

PROT. N. (V. SEGNATURA)      DATA (V. SEGNATURA) 

 

Alle Famiglie 

        Ai Docenti 

        Al Personale ATA 

        Alla DSGA 

Al sito 

Al Sindaco di Giacciano con Baruchella 

 

 e p. c. all’UAT sezione di Padova e Rovigo 

   

 

OGGETTO: ORDINANZA DEL SINDACO del 25/01/2022 - Ordinanza contingibile ed 

urgente per la chiusura Scuola Primaria e Secondaria a seguito di emergenza 

epidemiologica da Covid-19 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’ordinanza del 25 gennaio 2022 del Sindaco del Comune di Giacciano 

con Baruchella che ordina la sospensione delle attività didattiche in 

presenza per la Scuola Primaria e la Scuola Secondaria di I Grado a far 

data dal 26 gennaio e fino al 1 febbraio 2022 compreso - che si allega; 

CONSIDERATO che la suddetta Ordinanza del Sindaco consente “comunque in 

presenza le attività destinate agli alunni con BES e disabilità, previa 

valutazione da parte dell’Istituto Scolastico, delle specifiche condizioni 

di contesto, ed in ogni caso, garantendo il collegamento on line con gli 

alunni della classe che fruiscono della didattica a distanza”; 

ALLA LUCE della situazione epidemiologica in corso all’interno del plesso 

di Giacciano con Baruchella; 

DISPONE 

- la Didattica a Distanza per tutte le classi della Scuola Primaria e 

della Scuola Secondaria di I Grado “Pasini-Grisetti” di Giacciano con 

Baruchella come da orario già definito; 

- i docenti effettueranno la DAD dal plesso di Giacciano con Baruchella; 

- I collaboratori scolastici svolgeranno servizio presso il plesso di 

Giacciano con Baruchella; 

- I genitori degli alunni con BES e disabilità possono inoltrare 

richiesta formale alla Dirigente Scolastica alla mail istituzionale 

roic816004@istruzione.it per richiedere l’autorizzazione a 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

05
 -

 2
5/

01
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.it/
mailto:roic816004@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

TEL. 042551368 www.icbadiatrecenta.edu.it 

roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE 

www.inclusionectsrovigo.it  
 

 

frequentare in presenza, che verrà valutata secondo le specifiche 

condizioni di contesto; 

- Il rientro a scuola avverrà secondo le modalità previste dalla nota 

della Regione Veneto o in base ai percorsi già in atto definiti dal 

SISP. 

 

    La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

05
 -

 2
5/

01
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.it/

		2022-01-25T18:32:44+0100
	GIULIA CORSO




